CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 213 ,DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046/92, 078/93, 091/94 e
160100 e, ainda, o que consta do Processo nO 000817/97-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR a pedido, a partir de 17/0512001, as servidoras
KARLA DIAS CORDEIRO, matrícula 14.424-43, nomeada pelo pelo Ato do Presidente nO
041/2000 de 02103/2000, QUÉSIA SILVA DE FARIAS, matrícula 13.101-72, nomeada
pelo pelo Ato do Presidente nO 136/97, de 02104/97, e MONIQUE DE CABRAL
FAGUNDES PEREIRA, matricula 13.273-43, nomeada pelo pelo Ato do Presidente nO
285/97, de 04107/97, do Cargo de Assessor Técnico, Categoria Profissional Revísor
Taquigráfíco, Nível IV, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Brasílía, 22 de maio de 2001

Deputado GI ARGELLO
Presid nte

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF